[image: image1.png]

     РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район

 Удмуртской Республики»
Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                         27 сентября 2021 года
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» первого созыва Овечкиной Э.А.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Сюмсинский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

         1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» первого созыва Овечкиной Эльвиры Александровны избранной по Центральному одномандатному избирательному округу № 2.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Сюмсинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель  Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

район Удмуртской Республики»                                                                А.Л.Пантюхин

с.Сюмси

27 сентября 2021 года

№ 13